Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Design e Moda

EDITAL N. 040/2024-DDM

A PRESIDENTA DA BANCA EXAMINADORA nomeada pela Portaria no 122/2024-

PRH para atuar no Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior

aberto por meio do Edital no 230/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea

ou  matéria)  (05) Produção de Produto de Moda,  considerando  o  Edital  no

039/2024-DDM, de 03 de abril de 2024,

RESOLVE,

Publicar  o resultado da prova prática da área  de  conhecimento  (subárea  ou

matéria) (05) Produção de Produto de Moda dos(as) candidatos(as):

Candidato(a) Nota prova
prática Resultado

Carolina Mendes Pereira Roberto 6,50 Desclassificado
Fernanda Tiosso Sampaio 6,00 Desclassificado
Paula Piva Linke 8,92 Classificado
Natani Aparecida do Bem 9,77 Classificado

Cianorte, 03 de abril de 2024.

Profa. Dra. Francisca Dantas Mendes
Presidenta da Banca avaliadora

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo - Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso - e-mail: concurso@uem.br